РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15февраля  2021 года                                                              №27
г. Балей

    О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 02.07.2019г № 359 «Об утверждении перечня имущества муниципального района «Балейский район», свободного от прав третьих (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. В постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 02.07.2019г № 359 «Об утверждении перечня имущества муниципального района «Балейский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  внести следующие изменения:
- По всему тексту положения, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 02.07.2019г № 359  слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Балейский район».

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Балейская новь».
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте МР «Балейский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Главы  МР «Балейский район»	В.А.Семибратов

    исп.Наглий Н.А.
       5-13-56